
Tiivistelmä Natura 2000 -alueen suojeluperusteista
Valtioneuvoston päätös 2018 tietojen tarkistamisesta ja verkoston täydentämisestä
Natura 2000 -aluetta koskevat tiedot kokonaisuudessaan sisältyvät Natura 2000 tietolomakkeeseen.

FI0200023Sinahmi

467

Alue: Alueen tunnus:

Alueen tyyppi: Pinta-ala (ha):

Alueen kuvaus:

Suojelun perusteina olevat luontotyypit (Tietolomakkeen taulukko 3.1)
(Päätöksellä lisätyt luontotyypit lihavoituna)

Päätöksellä poistetut luontotyypit

Suojelun perusteina olevat lajit (Tietolomakkeen taulukko 3.2)

Päätöksellä poistetut lajit

(Päätöksellä lisätyt lajit lihavoituna)

Tiedot alueen ekologiasta:

Sinahmi on laskettu laaja laskettu järvi, josta on kehittynyt luhta. Valtalajeina ovat mm. vesisara, viiltosara, 
pullosara, harmaasara ja kurjenjalka.  Alueeseen kuuluu rehevä Jokilampi. Kahilakeitaalla on säännöllisesti 
muodostunut konsentrinen keidaskeskusta. Suon reunaluisu on paikoin jäljellä. Alueella on runsaasti  
kuljuja ja allikoita. Suo on pääosin rahkarämettä ja isovarpuista rämettä.

Kahilakeidas on lajissaan edustava kokonaisuus. Sinahmin alueella on runsas vesilinnusto. Kohdealueella 
kasvaa vanhojen metsien indikaattorilaji, raidankeuhkojäkälä (Lobaria pulmonaria).

Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla 
luonnon omien prosessien mukainen kehitys.

Kaikki tietolomakkeen taulukoissa 3.1 ja 3.2 mainitut luontotyypit ja lajit kuuluvat alueen 
suojeluperusteisiin ja kaikkien niiden suojelutavoitteena on vähintään alueen merkityksen säilyttäminen 
osana verkostoa.

Sinahmi ja Kahilakeidas kuuluvat soidensuojelun perusohjelmaan. 

Koko alue suojellaan luonnonsuojelulailla

Koodi Nimi Pinta-ala,ha

3160 Humuspitoiset  järvet ja lammet 9

7110 Keidassuot 130

7140 Vaihettumissuot ja rantasuot 220

9010 Boreaaliset luonnonmetsät 0,1

9080 Fennoskandian metsäluhdat 9

91D0 Puustoiset suot 30

Koodi Laji Tieteellinen nimi
1910 liito-orava          Pteromys volans
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